02 29 DE ABRIL DE 2021A NOTÍCIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA/SC -
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2021

Santa Terezinha (SC), 28 de abril de 2021.

O Município de Santa Terezinha/SC torna público à abertura do Processo licitatório na
modalidade Tomada de Preços do Tipo Menor Preço Global, objetivando a Contratação de
empresa do ramo para CONSTRUÇÃO DE MURO E DRENAGEM PLUVIAL NO
ENTORNO DA CRECHE, LOCALIZADA NA RUA SILVINO LONGEN, MUNICÍPIO DE
SANTA TEREZINHA/SC. A Sessão Pública ocorrerá às 09h00min do dia 17/05/2021. O
Edital completo encontra-se a disposição dos interessados no Departamento de Compras e
Licitações do Município, sito à Avenida Bruno Pieczarka, nº. 154 e no site
www.santaterezinha.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (47)
3556-0044.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 18/2021 –

Genir Antonio Junckes - Prefeito Municipal

Estudo de Impacto de Vizinhança

SERVIÇO SOCIAL DO INDÚSTRIA CNPJ: 03.777.341/0001-66, torna

público que requereu à Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvi-

mento Sustentável – SEPUD, a análise de Estudo de Impacto de

Vizinhança referente à instalação de estabelecimento de ensino, desde

Educação Básica (fundamental e médio), Educação Continuada e

Educação Profissional (Cursos Técnicos, Cursos de Curta Duração, Polo

do Ensino Superior), sito à Rua Urussanga, 85, Bucarein, em

Joinville/SC; nos termos do Decreto Municipal no 30.210/2017.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS - ABECKER EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, na forma da
lei, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele
NOTIFICA ANDREIA PATRICIA BARDT, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18º andar – Sala 1802 Bairro
América, Joinville – SC Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo
de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra do lote
35, quadra 19, no Loteamento Jardim Bella Vista II, em Araquari - SC. O não comparecimento no
prazo estipulado ensejará a rescisão unilateral do contrato de compra e venda firmado, com todo
ônus dela decorrente.  Joinville, 27 de abril de 2021. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DE ASSEMBLEIA ORDINÁRIA / VIRTUAL

O Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Joinville, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 83.800.532/0001-
30, Registro Sindical nº MTPS/238702, por seu Presidente abaixo assinado, convoca todos os sócios da entidade,
empregados em estabelecimentos bancários dos municípios de Joinville, Barra Velha, São Francisco do Sul, Araquari,
Garuva, Itapoá e Barra do Sul, para participarem de Assembleia Ordinária, que se realizará de forma remota/virtual
no dia 30/04/2021, entre às 8h30 e 18h30, na forma disposta nos seguintes links: http://bancariosjoinville.com.
br/2016/?page_id=12918 Para consultar os balancetes e demais documentos contábeis já aprovados pelo Conselho
Fiscal; http://bancariosjoinville.com.br/info21.pdf InfoBancários edição n° 21, onde estarão disponíveis as instruções
para a Assembleia Virtual; https://assembleia.kiper.com.br/p9mjknxomsc onde você se cadastra para votar; www.
youtube.com/c/BancáriosJoinville onde você assiste ao vídeo, para a deliberação acerca da seguinte ordem do dia:
Prestação de contas do exercício 2020 com o respectivo parecer do Conselho Fiscal. Cabe esclarecer que a assembleia,
ora convocada, será realizada de forma remota/virtual em decorrência do Estado de Calamidade Pública, conforme
Lei nº 13.979/2020, bem como da impossibilidade de aglomeração de pessoas ante o risco de contágio pelo vírus
COVID-19 (novo coronavírus). Joinville, 26 de abril de 2021. Valdemar Bruno da Luz Filho